｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南大AI字第1120001431號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四 (A09670000Q_1120001431_doc1_Attach1.pdf)

本校訂於112年2月9日(星期四)辦理「教育部人工智慧技術

應用與人才培育計畫-中小學推廣教育」AI教育工作坊(臺
東場次)，請查照轉知。

旨揭活動分為AI教學實務及實作，為擴大推廣效益，使更

多中小學校教師了解如何應用AI於實際教學，上半場次AI
教學實務內容將同步進行直播，提供其他縣市教師參與並

討論，而實作部分則會以現場操作為主。

直播活動：

時間：112年2月9日(星期四)上午9時至中午12時。

連結：

高中場次： https://youtube.com/live/agYNcm-PvZU?
feature=share
國中場次： https://youtube.com/live/SJARSmZw6fE?
feature=share
國 小 場 次 ： https://youtube.com/live/E0PMs-Fjly8?
feature=share

現場工作坊：

時間：112年2月9日(星期四)上午9時至下午4時。

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：陳瑞翎
電話：06-2600196　分機：7027
電子信箱：raechen@mail.nutn.edu.tw

發文日期： 中華民國112年2月3日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

１、

２、

３、

三、

(一)

第1頁，共2頁

教學組 112/02/04

1120000993

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：國立臺東大學附設實驗國民小學博愛樓102教室

(臺東縣臺東市博愛路345號)報到。

其他資訊詳附件簡章。

正本：全國高級中等學校A

副本：教育部

(二)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/04
08:00:18

第2頁，共2頁

教學組 112/02/04

1120000993

臺南一中--簽稿會核單
公文文號：1120000993
主旨：本校訂於112年2月9日(星期四)辦理「教育部人工智慧技術應用與人才培育計畫-

中小學推廣教育」AI教育工作坊(臺東場次)，請查照轉知。

意見 簽辦人員

擬:公告周知,予參加教師公假, 課務自理 教學組謝佳玲幹事
112/02/04 11:41

教學組李青舍

112/02/04 13:35

教務處何興中

112/02/04 14:40

擬依活動時程覈實給假，並請至差勤系統選擇公假單
(無差旅費)

人事室楊依靜

112/02/06 09:19

如擬 校長室林皇德秘書
112/02/06 10:25

教學組謝佳玲幹事

教學組長

教務主任

人事主任

第1頁，共1頁